TAILLENS

Einlagesohle Safety

Artikel-Nr

Farbe

Grossen

Ihr Preis

02.5210536

02.5210537

02.5210538

02.5210539

02.5210540

02.5210541

02.5210542

02.5210543

02.5210544

02.5210545

02.5210546

02.5210547

02.5210548

02.5210549

02.5210550

Beschreibung des Produkts:

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

blau

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

12.00

12.00

12.00

12.00

9.25

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00



Die Einlagesohle Safety bietet optimalen Komfort und Unterstltzung fir den ganzen Tag. Entwickelt fir Sicherheit und Stabilitat, sorgt sie
daflr, dass lhre Fiusse in jeder Situation gut geschitzt sind. Ideal fir den Einsatz in verschiedenen Arbeitsumgebungen, vereint sie
Funktionalitat mit einem angenehmen Tragegefiihl.



