

## Einlagesohle Safety



Artikel-Nr	Farbe	Größen	Ihr Preis
02.5210536	blau	36	12.00
02.5210537	blau	37	12.00
02.5210538	blau	38	12.00
02.5210539	blau	39	12.00
02.5210540	blau	40	9.25
02.5210541	blau	41	12.00
02.5210542	blau	42	12.00
02.5210543	blau	43	12.00
02.5210544	blau	44	12.00
02.5210545	blau	45	12.00
02.5210546	blau	46	12.00
02.5210547	blau	47	12.00
02.5210548	blau	48	12.00
02.5210549	blau	49	12.00
02.5210550	blau	50	12.00

Beschreibung des Produkts:

Die Einlagesohle Safety bietet optimalen Komfort und Unterstützung für den ganzen Tag. Entwickelt für Sicherheit und Stabilität, sorgt sie dafür, dass Ihre Füsse in jeder Situation gut geschützt sind. Ideal für den Einsatz in verschiedenen Arbeitsumgebungen, vereint sie Funktionalität mit einem angenehmen Tragegefühl.